

ALLT UNDER SAMMA TAK

PRISERNA GÄLLER 17 - 23 AUG 2026

MEJK

KAMPANJSTART 17 AUG



HISSAS
Viltpåse 900 g.
Jmf.pris 72,22kr

KORV

65:-
/st
93,69/st



YOGHURT

2 FÖR
25:-
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS
32,08kr

DU SPARAR: 7,08 KR



BLOMMOR

49,95
/st
79,95/st

BLOMMOR
Solros i bunt.

YALLA
Drick yoghurt, olika sorter 350 ml.
Jmf.pris 35,71l

JUICE

18:-
/st
23,61-26,45/st



BRAVO
Juice, olika sorter, 1l.
Jmf.pris 18,00l

OST

49:-
/kg
79,95/kg



VARDAGSFAVORIT
Gouda block ca 1,1 kg.
Jmf.pris 49,00kg

MATLAGNINGSVIN

20:-
/st
LÄGSTA 30-DAGARS PRIS
30,23/st



GARANT
Matlagningsvin vitt, rött,
alkohol 2,2 % 250 ml.
Jmf.pris 80,00l

MEJK Allt under samma tak

FRUKT & GRÖNT

VINDRUVOR

18:-
/st
36,85/st



VINDRUVOR

Gröna druvor, Klass 1 500 g.
Jmf.pris 36,00/kg



NEKTARINER

20:-
/st
39,95/st

NEKTARIN

Nektarin i korg 1 kg.
Jmf.pris 20,00kg

PÄRON

18:-
/st
21,65/st



PÄRON

Päron, Conference i korg 1 kg.
Jmf.pris 18,00kg

MEJK Allt under samma tak

Reservat för slutförsäljning

FRUKT & GRÖNT



GURKA

9:-
/st

18,75/st

GURKA

Gurka, Sverige ca 310 g.
Jmf.pris 29,03/kg



MAJSKOLV

6:-
/st

15,95/st

MAJSKOLV

Majskolv, Färsk ca 310 g.
Jmf.pris 19,35/kg



VITLÖK

5:-
/st

11,30/st

LÖK

Lök, vit stor, Klass 1, ca 60 g.
Jmf.pris 83,33/kg



KRONÄRTSKOCKA

14:-
/st

21,95/st

KRONÄRTSKOCKA

Kronärtskocka ca 250 g.
Jmf.pris 56,00/kg

MEJK Allt under samma tak

Reservation för slutförsäljning

ALLT UNDER SAMMA TAK



PÅGEN
Lingongrova Special 500 g.
Jmf.pris 40,00kg

BRÖD
20:-/st
22,60-29,85/st

PÅGEN
Lingongrova 500 g .
Jmf.pris 40,00kg

PÅGEN
Guldkorn 500 g.
Jmf.pris 40,00kg



POLARBRÖD
Polarråg, 25-pack 800 g.
Jmf.pris 37,50kg

BRÖD
30:-/st
37,80/st

POLARBRÖD
Polarvete, 20-pack 800 g.
Jmf.pris 37,50kg

ALLT UNDER SAMMA TAK



PÅLÄGG

22:-
/st

30,23/st

JAKOBSDAL

Rökta pålägg, olika sorter 100 g.
Jmf.pris 220,00kg

HAMBURGEROST

18:-
/st

28,34/st



PRÉSIDENT

Burger cheese cheddar, skivor, 200 g.
Jmf.pris 90,00kg

SKINKA

2
FÖR

25:-

47,24

DU SPARAR: 22,24 KR



HISSAS

Rökt skinka 90 g.
Jmf.pris 138,89kg



MJUKOST

35:-
/st

44,43/st

KAVLI

Räkost, Baconost, Skinkost, Kräftost,
Räk & kräftost, Mildost 330 g.
Jmf.pris 106,06kg

MEJK Allt under samma tak

ALLT UNDER SAMMA TAK



DRICKYOGHURT

18:-/st

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS
23,61/st

ACTIMEL

Jordgubb, multifrukt,
4-pack 100 g.
Jmf.pris 180,00kg



DRICKFIL

12:-/st

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS
16,04/st

ARLA

Profibi drickfil laktosfri, hallon, blåbär, 330 ml.
Jmf.pris 36,36l



DRICKYOGHURT

2
F
Ö
R

25:-

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS
32,08kr

DU SPARAR: 7,08 KR

LAKTOSFRI

YALLA

Drickyoghurt, olika sorter 350 ml.
Jmf.pris 35,71l

MEJK Allt under samma tak

ALLT UNDER SAMMA TAK



SÅSER

20:-
/st

27,39/st

RYDBERGS

Mangoraja, Vitlökssås, vit kebabsås, Sourcream onion, Bearnaise, 250 ml.
Jmf.pris 80,00l



FOND

2
F
Ö
R

18:-

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS
29,32kr

DU SPARAR: 11,32 KR

BULJONG

2
F
Ö
R

18:-

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS
27,44kr

DU SPARAR: 9,44 KR



KNORR

Kött fond du chef, Grönsak fond du chef vegan, Kyckling fond du chef, 2 l.
Jmf.pris 4,50l

KNORR

Buljong, olika sorter, 6 pack 3 l.
Jmf.pris 3,00l

MEJK Allt under samma tak

ALLT UNDER SAMMA TAK



GRILLKORV

25:-
/st
42,54/st

HISSAS
Kryddkorvar 300 g.
Jmf.pris 83,33kg



FÄRS

45:-
/st
61,47/st

KÖTTKULTUR
Salsicciafärs, naturell, chili 400 g.
Jmf.pris 112,50kg



GRILLKORV

15:-
/st
16,85/st

LITHELLS
Grillkorv hots 400 g.
Jmf.pris 37,50kg

MEJK Allt under samma tak

ALLT UNDER SAMMA TAK



FÄRDIGMAT

52:-
/st
66,20/st

GOOH

Färdigmat, 370-400 g.

Jmf.pris 130,00-140,65kg



BLODPUDDING

9:-
/st
9,93/st

GEAS

Blodpudding, 500 g.

Jmf.pris 18,00kg

ALLT UNDER SAMMA TAK

FLYGPLAN

20:-
/st

29,00/st



NBA

Glidflygplan.

HINK

15:-
/st

17,90/st



TAMMER

Plasthink med lock, 1 liter

HINK

30:-
/st

34,90/st



TAMMER

Plasthink med lock, 3 liter

BURKAR

30:-
/st

34,90/st



KOPMANN

Glasburk med lock, 1 liter.



MEJK Allt under samma tak

ALLT UNDER SAMMA TAK



GLASS

35:-/st

LÄGSTA 30-DAGARS PRIS
48,22-52,95/st

GB GLACE

Glass, olika sorter, 10-pack.
Jmf.pris 3,50/st

GB GLACE

Glass, olika sorter, 6 pack.
Jmf.pris 5,83/st

VI PÅ MEJK
ÖNSKAR ER
EN FIN VECKA!

MEJK



DELICATO

Delicatoboll, 6-pack 240 g.
Jmf.pris 83,33kg

FIKABRÖD

20:-/st

25,50/st



MEJK

TELEFON 0581-100 46

ADRESS Bandygatan 2C, Lindesberg

EPOST info@mejk.se

ÖPPETTIDER

MÅN-FRE: 07-20

LÖR-SÖN: 10-16